
 

Uzņemšanas turpināšana koledžas un bakalaura līmeņa studijās fakultātēs 

Programma                                                                   Līmenis 
Pieteikšanās (dokumentu iesniegšana) 

Iestājpārbaudījums 
Reģistrācija un studiju līgumu slēgšana 

Datums Laiks Vieta Datums Laiks Vieta 

Datorikas  fakultāte 

Datorzinātnes 
Dubultdiploma studiju programma 
sadarbībā ar Linkolnas Universitāti 

angļu valodā 
Pilna laika klātiene 

BSP 09.08. – 25.08. __ 
Elektroniski, 

aizpildot veidlapu 
www.lu.lv 

__ 
Pēc 28.08. 

Raiņa bulvāris 19, 345. telpa 

Biznesa, vadības un ekonomikas fakultāte 

Ekonomika 
Pilna laika klātiene 

Nepilna laika neklātiene 
BSP 

24.08. – 01.09. 

24.08. 16.00-19.00 
28.08. 16.00.-19.00 
29.08. 16.00.-19.00 
30.08. 16.00.-19.00 
31.08. 16.00- 19.00 
01.09. 10.00-14.00 

Aspazijas bulv. 5., 
324.telpa 

__ vienlaikus ar pieteikšanos 

Biznesa vadība  
(latviešu un angļu valodas grupas) 

Pilna laika klātiene 
Nepilna laika klātiene 

BSP 

Finanšu menedžments 
Pilna laika klātiene 

Nepilna laika klātiene  
PBSP 

Grāmatvedība, analīze un audits 
Pilna laika klātiene 

Nepilna laika klātiene 
BSP 

E-biznesa vadība 
Pilna laika klātiene 

Nepilna laika klātiene 
PBSP 

Starptautiskā ekonomika un 
komercdiplomātija  

(latviešu un angļu valodas grupas) 
Pilna laika klātiene 

BSP 

Industriālā inženierija un vadība 
Pilna laika klātiene 

PBSP 



Fizikas, matemātikas un optometrijas fakultāte 

Optometrija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
BSP 

28.08. 
29.08. 
30.08. 

28.08., 29.08.  
10.00 – 16.00 

 
30.08. 

 13.00 – 17.00 

Jelgavas ielā 3 
Zinātņu mājā 

509. telpā 
__ 31.08. 10.00 - 16.00 

Jelgavas ielā 3 
Zinātņu mājā 

509. telpā 

Matemātika 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
BSP 

Matemātiķis-statistiķis 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
PBSP 

Fizika 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
BSP 

Ģeogrāfijas un Zemes zinātņu fakultāte 

Ģeoloģija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
BSP 

28.08. – 30.08. 

28.08., 30.08. 
10.00 – 13.00. 

 
29.08. 

14.00 – 17.00 

Jelgavas iela 1, 
224.telpa 

__ 

01.09.  10.00 - 14.00  
Jelgavas iela 1, 

224.telpa  

Ģeogrāfija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
BSP __ 

Ģeoinformātika 
Pilna laika klātiene 

BSP __ 

Vides zinātne 
Pilna laika klātiene 

BSP __ 

Kultūrvides mantojums 
Pilna laika klātiene 

BSP __ 

Humanitāro zinātņu fakultāte 

Anglistikas, Eiropas valodu un 
biznesa studijas 

Pilna laika klātiene 
Nepilna laika neklātiene 

BSP 

21.08-24.08. 

21.08. 10.00-14.00 
22.08. 13.00-18.00 
23.08. 09.00-12.00 
24.08. 09.00-12.00 

Visvalža iela 4a 

__ 

25.08. 09.00-12.00 

Visvalža iela 4a  
329. telpa 

Āzijas studijas 
Pilna laika klātiene 

Japānas studijas, Sinoloģija 
Tuvo Austrumu studijas  

BSP __ 
Visvalža iela 4a  

425. telpa 

Austrumu-Rietumu starpkultūru 
studijas 

BSP __ 
Visvalža iela 4a  

425. telpa 

Baltu filoloģija 
Pilna laika klātiene 

BSP __ 
Visvalža iela 4a  

212. telpa 



Filoloģija, apakšprogramma 
Klasiskā filoloģija 

Pilna laika klātiene 
Ir budžeta studiju vietas  

BSP 

21.08-24.08. 

21.08. 10.00-14.00 
22.08. 13.00-18.00 
23.08. 09.00-12.00 
24.08. 09.00-12.00 

Visvalža iela 4a 

__ 

25.08. 09.00-12.00 

Visvalža iela 4a  
333. telpa 

Filoloģija, apakšprogramma 
Krievu filoloģija 

Pilna laika klātiene 
BSP __ 

Visvalža iela 4a  
333. telpa 

Filoloģija, apakšprogramma 
Somugru studijas 

Pilna laika klātiene 
Ir budžeta studiju vietas 

BSP __ 
Visvalža iela 4a  

333. telpa 

Filoloģija, apakšprogramma 
Franču filoloģija 

Pilna laika klātiene  
BSP __ 

Visvalža iela 4a  
333. telpa 

Filoloģija, apakšprogramma 
Vācu filoloģija 

Pilna laika klātiene 
Ir budžeta studiju vietas 

BSP __ 
Visvalža iela 4a  

333. telpa 

Juridiskā fakultāte 

Pirmstiesas izmeklēšana 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
PBSP 10.08. 10.00 – 14.00 

Raiņa bulv. 19 
254. kab. 

__ 

14.08. 
 

15.08. 
 

16.08. 

10.00-13.00 un 
14.00-17.00 

10.00-13.00 un 
14.00-18.00 
9.00-13.00 

Raiņa bulv. 19 
254. kab. 

Tiesību zinātnes 
Pilna laika klātiene 

Nepilna laika neklātiene 
BSP 21.08. - 25.08. 

21.08. 12.00 – 15.00 
22.08. 14.00 – 17.00 
23.08. 14.00 – 18.00 
24.08. 10.00 – 14.00 
25.08. 09.00 – 12.00 

Raiņa bulv. 19 
257. kab. 

__ vienlaikus ar pieteikšanos 

Ķīmijas fakultāte 

Ķīmija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
BSP 

28.08. – 30.08. 10.00 – 16.00 
Dabas māja 

Jelgavas ielā 1 
202. telpā. 

__ 

31.08.-01.09. 10.00 - 16.00 
Jelgavas ielā 1, 

202. telpa 
Arodveselība un drošība darbā 

Nepilna laika klātiene 
PBSP __ 

Darba aizsardzība 
Nepilna laika klātiene 

1.līm.PSP __ 



Medicīnas  fakultāte 

Zobārstniecība 
Pilna laika klātiene 

2.līm.PSP 09.08. – 28.08. __ 
Elektroniski, 

aizpildot veidlapu 
www.lu.lv 

__ 
Pēc 28.08. 

Zinātņu māja 
Jelgavas ielā 3 

Farmācija 
Pilna laika klātiene 

BSP 09.08. – 28.08. __ 
Elektroniski, 

aizpildot veidlapu 
www.lu.lv 

__ 
Pēc 28.08. 

Zinātņu māja 
Jelgavas ielā 3 

Māszinības 
Pilna laika klātiene 

PBSP 09.08. – 28.08. __ 
Elektroniski, 

aizpildot veidlapu 
www.lu.lv 

__ 
Pēc 28.08. 

Zinātņu māja 
Jelgavas ielā 3 

Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultāte 

Pirmsskolas skolotājs 
Pilna laika klātiene 

Nepilna laika klātiene  

1.līm.PSP 08.08.-25.08. 

Pr., Tr., Pk. 
10.00-14.00 

 
O., C. 

14.00-18.00  

Imantas 7. līnija 1, 
Rīga, 

223. telpa 
__ 

28.08. - 30.08. 

28.08. 
12.00 – 16.00 

 
29., 30.08 

10.00 – 16.00 

Imantas 7. līnija 1,  
223. telpa 

Sākumizglītības skolotājs 
Pilna laika klātiene 

Nepilna laika klātiene 
PBSP 08.08.-25.08. 

Pr., Tr., Pk. 
10.00-14.00 

 
O., C. 

14.00-18.00 
 

Imantas 7. līnija 1, 
Rīga, 

223. telpa 
__ 

Māksla 
Pilna laika klātiene 

Nepilna laika klātiene 
PBSP 08.08.-25.08. 

Pr., Tr., Pk. 
10.00-14.00 

 
O., C. 

14.00-18.00  

Imantas 7. līnija 1, 
Rīga, 

223. telpa 

28.08. plkst. 10.00 
Imantas 7. līnija 1 

8a. zāle 

Sporta treneris 
Pilna laika klātiene 

Nepilna laika neklātiene 
1.līm.PSP 08.08.-25.08. 

Pr., Tr., Pk. 
10.00-14.00 

 
O., C. 

14.00-18.00 
 

Imantas 7. līnija 1, 
Rīga, 

223. telpa 
__ 

Sports, tehnoloģijas un sabiedrības 
veselība 

Pilna laika klātiene 
BSP 08.08.-25.08. 

Pr., Tr., Pk. 
10.00-14.00 

 
O., C. 

14.00-18.00 
 

Imantas 7. līnija 1, 
Rīga, 

223. telpa 
__ 



Skolotājs, Apakšprogrammas: 
 
Angļu valodas skolotājs  
Pilna laika klātiene 
Nepilna laika klātiene 
 
Latviešu valodas un literatūras 
skolotājs 
Pilna laika klātiene 
Nepilna laika klātiene 
 
Datorikas skolotājs 
Pilna laika klātiene 
Ir budžeta studiju vietas 
 
Dabaszinātņu skolotājs 
Pilna laika klātiene 
Ir budžeta studiju vietas 
 
Dizaina un tehnoloģiju skolotājs 
Pilna laika klātiene  
Ir budžeta studiju vietas 
 
Vācu valodas skolotājs 
Pilna laika klātiene 
Ir budžeta studiju vietas 
 
Matemātikas skolotājs 
Pilna laika klātiene 
Ir budžeta studiju vietas 
 
Sociālo zinību un vēstures 
skolotājs 
Pilna laika klātiene 
Ir budžeta studiju vietas  

PBSP 08.08.-25.08. 

Pr., Tr., Pk. 
10.00-14.00 

 
O., C. 

14.00-18.00 

Imantas 7. līnija 1, 
Rīga, 

223. telpa 

28.08. plkst. 10.00 
Tiešsaistē, Zoom 

28.08. - 30.08. 

28.08. 
12.00 – 16.00 

 
29., 30.08 

10.00 – 16.00 

Imantas 7. līnija 1,  
223. telpa 

Sociālo zinātņu fakultāte 

Informācijas pārvaldība 
Pilna laika klātiene 
Ir budžeta vieta 

BSP 

21.08. – 29.08. 
Darba dienās 

10.00-13.00 un 
14.00-17.00 

Lauvas ielā 4, 
220. telpa 

__ 

30.08.-01.09. 
10.00-13.00 un 

14.00-17.00 
Lauvas ielā 4, 

220. telpa 

Sociālais darbs 
Pilna laika klātiene 
Ir budžeta vietas 

Nepilna laika klātiene 

PBSP 30.08.-01.09. 
10.00-13.00 un 

14.00-17.00 
Lauvas ielā 4, 

220. telpa 



Komunikācijas zinātne 
Pilna laika klātiene 

Nepilna laika neklātiene 
BSP 

21.08. – 29.08. 
Darba dienās 

10.00-13.00 un 
14.00-17.00 

Lauvas ielā 4, 
220. telpa 

__ vienlaikus ar pieteikšanos 

Kultūras un sociālā antropoloģija 
Pilna laika klātiene 

BSP 

Politikas zinātne 
Pilna laika klātiene 

BSP 

Socioloģija 
Pilna laika klātiene 

BSP 

Teoloģijas fakultāte 

Teoloģija un reliģiju zinātne 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
BSP 

 
15. - 16.08. 
21. - 22.08. 
28. - 31.08. 

15.08., 16.08., 
22.08., 28.08.-31.08. 

11.00-18.00 
 

21.08. 
16.00-20.00 

Raiņa bulv. 19,  
TF 

dekanāts,162.telpa 
__ 01.09. 11.00-17.00 

Raiņa bulv. 19,  
TF 

dekanāts,162.telpa 

Vēstures un filozofijas fakultāte 

Vēsture 
Pilna laika klātiene 

BSP 

29.08. -31.08. 10.00 – 16.00 
Aspazijas bulv. 5., 

233. telpa 

__ 

vienlaikus ar pieteikšanos 

Filozofija 
Pilna laika klātiene 

BSP __ 

 


